

بین ۱۳۹۸	جمادی الثانی ۱۴۴۱	جمعه	آذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۱	۵	جمعه	۰۵:۲۸	۰۶:۵۰	۱۲:۱۲	۱۷:۲۶	۱۷:۵۳	۲۲:۲۲

آبادیه	خرد	بیم	افقید	سیدان	چهرم	داراب	شیراز	مسقط	فسا	کازرون	لار	نی ریز
۱۲	۷	۷	۷	۷	۱۵	۱۶	۱۴	۱۷	۱۷	۱۷	۱۱	۱۱
۳	۸	۲	۲	۴	۴	۳	۱	۴	۴	۳	۰	۰

اوقات شرعی شیراز

جورج زد



جورج قرمز

مخاطب روحانی مسئولان ایرانی بودند

حسام الدین آشنا روز چهارشنبه در توبیتی خطاب به «ناحسین مرتضی» مشاور ارشد رئیس‌جمهوری افغانستان نوشت: مخاطب دکتر روحانی مسئولان ایرانی بودند که گاه کمبود امکانات را بهانه می‌کنند. رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری تأکید کرد: تجربه خواران و برادران ما در کشور افغانستان جای این درس است که با وجود تمام مشکلات تحصیلی می‌توان در مسیر پیشرفت گام برداشت.

تندرها با حمله به ظریف موج سواری می‌کنند

صادق زیباکلام، فعال سیاسی اصلاح‌طلب و استاد علوم سیاسی در ارتباط با همه‌جانبه‌انگیز نمایندگان و برخی از تندروها علیه محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان به خبرنگار «انتخاب» گفت: «آنچه که علیه محمد جواد ظریف صورت می‌گیرد نمایشی بیشتر نیست که از جانب تندرها به اجرا می‌آید. تندرها می‌خواهند بگویند ما انقلابی هستیم، ما سازشکار نیستیم، ما به دنبال مذاکره نیستیم، ما به دنبال خود شهید قاسم سلیمانی هستیم و آن‌ها می‌خواهند روی موج مخالفت‌ها سوار شوند.

تحقیق و تفحص از سوانح هوایی چند سال اخیر در مجلس کلید خورد

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت که درخواست تحقیق و تفحص از سازمان هواپیمایی و کلیه سوانح هوایی چند سال اخیر را به هیئت رئیسه مجلس ارائه کرده است. بهرام پارسی در گفتگو با اسناد افکار کرد: در پی سوانح هوایی متوالی طی روزهای گذشته پیشداغ تحقیق و تفحص از سازمان هواپیمایی و سوانح هوایی چند سال اخیر را به همراه جمعی از همکاران نماینده به هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ارائه کردیم که این درخواست به کمیسیون مربوطه ارجاع شد.

مجلسی سر کار نیاید که برجام دیگری بیافزیند

حجت الاسلام والمسلمین کامل مدنی گفت: در امروز که انتخابات داریم باید پای ولایت باشیم و از حضرت زهرا^س کمک بگیریم و نمایندگان گره گشا و مقابل استکبار را روانه مجلس بعدی کنیم. مجلسی را سر کار بیاریم که خودخواه قاص حاکم سلیمانی باشد نه اینکه با قاتلان این شهید بزرگوار سازد. مراقب باشیم مجلسی سر کار نیاید که برجام دیگری بیافزیند و مشکلات فراوانی برای کشور ایجاد کند.

سینما

پربین سینمایی هنر شهر آفتاب - **مهرب-سمنوفنی نیم-جان دار-۲۲ نفر ...**

پربین سینمایی گلستان - **مهرب-جان دار- خداحافظ دختر شیرازی- آذین داستان و...**

سینما فرهنگ - **مهرب-جان دار-چشم و گوش بسته**

سینما سعید - **مهرب-چشم و گوش بسته**

سینما ایران - **مهرب**

سینما تیزاب - **بینامین-منطقه پرواز ممنوع**

سینما پیام - **جان دار-منطقه پرواز ممنوع**

سینما لطفین - **چشم و گوش بسته**

AFSANEHONLINE
WWW.AFSANEHONLINE.COM
AFSANEHONLINE

افسانه را آنلاین بخوانید

خواندنی

دستگاهی که زیر پوست را می بیند



کنترل بیماری دیابت با طریق سوراخ کردن نوک انگشتان و بررسی سطح گلوکز خون، کاری عسته کننده و دردناک است، اما محققان دانشگاه ام آی تی دستگاه برای حل این مشکل ابداع کرده اند. به نقل از نیوپاتلس، دستگاه یادشده از روشی غیرتهاجمی برای بررسی میزان قند خون بهره می‌گیرد و از امواج مادون قرمز برای بررسی سطح گلوکز خون در زیر پوست بدن بهره می‌گیرد. دستگاه یادشده با استفاده از فناوری موسوم به طیف سنجی رامن ساخته شده که در قالب آن نور مادون قرمز بر روی پوست تابانده شدن بهره می‌گیرد و از امواج مادون قرمز برای بررسی سطح گلوکز خون در زیر پوست بدن بهره می‌گیرد. دستگاه یادشده با استفاده از فناوری موسوم به طیف سنجی رامن ساخته شده که در قالب آن نور مادون قرمز بر روی پوست تابانده می‌شود. این نور مولکول‌های مختلف را در جهت‌های مختلف پراکنده و ترکیبات شیمیایی بافت زیر پوست بدن را مشخص می‌کند. این روش بر روی خون‌ها به مدت ده تا پانزده دقیقه، در نهایت بعد از گذشت یک ساعت سطح قند خون این حیوانات با موفقیت اندازه‌گیری شد. امید می‌رود در آینده نه چندان دور استفاده از این روش بر روی انسان‌ها نیز ممکن شود.

استگاه

نام حضرت زهرا (س) بر کتیبه‌های تاریخی پاکستان

عضو هیئت علمی پژوهشگاه میراث فرهنگی و پژوهشگر در بررسی‌های زوی بناهای تاریخی پاکستان، کتیبه‌های تاریخی بسیاری را مستند کرده که نام حضرت زهرا (س)، حضرت علی (ع) و امام حسین (ع) بر آنها نقش بسته است. مرتضی رضوانفر که مدتی برای پژوهش آثار ایرانی در پاکستان حضور داشته است، توضیح می‌دهد: شاه یوسف گردیزی (موتوفی به ۵۲۱ قمری) از سادات حسینی است که به دلیل نقش مهمی که در گسترش اسلام در پاکستان داشته، بسیار مورد تحسین است و اکنون مقبره وی در شهر مولتان پاکستان قرار دارد. به گفته این پژوهشگر، در بخشی از متن کتیبه مقبره شاه یوسف گردیزی نام الهیبت (س) این‌طور آمده است: «یا الله، یا محمد(س)، یا علی(ع)، یا فاطمه الزهرا(س)، یا حسین(ع)، یا حسن(ع)، همچنین سه کتیبه فارسی از شوهرای مربوط به امام حسین (ع) در جوار آن قرار دارد.

مسجد عیدگاه

در مولتان پاکستان

او همچنین به متن فارسی شعر حافظ که روی یکی از کتیبه‌های مسجد عیدگاه در شهر مولتان پاکستان نوشته شده، اشاره می‌کند. روی این کتیبه شعری از حافظ نوشته شده است: «هوالمعز/ هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق، ثبت است بر جریده عالم دوام ما / راهم/ اخلاق حسین» رضوانفر درباره کلمه فارسی عیدگاه

فناوری

زاپنی‌ها یک ریات ۱۸ متری می‌سازند!



زاپنی‌ها قصد دارند در ماه اکتبر سال جاری از یک ریات ۱۸ متری که



محققان موفق به ساخت یک باتکراس با لوزالمعدنه مصنوعی شده‌اند که می‌تواند به یک مغز آسیب‌دیده کمک کند. برای تولید بهتر انسولین است



پوهشگران "موسسه فناوری فدرال روویچ" یک باوروی رباتیک توسعه داده‌اند که می‌تواند اشیاء را بدون لمس آنها و تنها با استفاده از فشار فراصوت (ultrasonic levitation) برداشته و جا به جا کند.



شرکت خودروسازی کادیلاک (Cadillac) در حال تقویت سیستم کمک راننده خود موسوم به "سوپر کروز" (Super Cruise) از چندین ویژگی جدید از جمله تغییر خودکار لاین است

چهره

اقتسین سایه‌پوش

بعضودی برنامه‌های جدید گروه اعلام می‌شود. این خواننده اضافه کرد: در حال حاضر پنج قطعه آماده انتشار دارم که مراحل اخذ مجوز را سپری می‌کنند و اسبومارم به‌زودی منتشر شوند. این قطعات با حمیدرضا رضایی، امیر شاهرخی، نوید مولوی و... همکاری کردم. اسبومارم ۱۱ و ۱۲ فروردین‌ماه سال آینده نیز در شمال کشور اجرا شود. اسبومارم گفت: همچنین گروهی به نام آدریس تشکیل دادیم. امیر شاهرخی (رهبر از کستر)، وحید مصلحی (گیتار)، حمیدرضا گلشن (گیتار)، علی سلیمی (گیتار بیس) و احسان رفیعی (خواننده همراه و نوازنده گیتار) اعضای این گروه را تشکیل می‌دهند.

رسمی از آذر اسمایل کرد و به امید



رسانه

پس از ۲۰ سال

حسن لطفی در روزنامه اعتماد نوشت:

او هنری (ویلیام سیدنی پوتر) نویسنده سرشناس آمریکایی داستان کوتاه به نام پی از بیست سال دارد که از قرار و دیدار دو دوست پس از بیست سال حکایت می‌کند. دو دوستی که یکی‌شان دزد و دیگری پلیس شده است. مسعود کیمیایی هم در فیلم ضیافت چنین قرار و آدم‌های را نشان داده است. شاید بیرون از صفحه کتاب و پرده سینما هم خیلی‌ها با دیدن قرار منظر چنین دیدارهایی باشند دیدارهایی که باهم گفتنی و بعضی اوقات باعث دردگی می‌شود. همیشه هم مربوط به ملاقات آدم‌ها یا یکدیگر نیست. خواندن کتاب و نمایشی فیلمی بعد از سال‌ها می‌تواند همین حس را در آدم به وجود بیاورد. اتفاقی که برای من و تعدادی از فارغ‌التحصیلان مرکز اسلامی آموزش فیلمسازی در شبی سرد و زمستانی افتاد. بیست و دومین نمایش هنفگی باشگاه فیلم و هنر و تجربه به منتهی از آثار مدرسه باغ فردوس اختصاص یافته بود. مدرسه‌ای که سال‌ها است دیگر دانشجویان ندارد و مکانی به موزه سینما و سال‌های نمایش فیلم اختصاص یافته است. نمایش این فیلم‌ها (گروه چینی، ماهی حیات، سگ‌ها، موس، چکاچک، درد دو چرخه) پس از حدود سی سال علاوه بر یادآوری خاطرات برای فیلمسازانش فرصت خوبی برای مقایسه برای مقایسه سینما ساختار



در آینده مترجم گوگل (Google Translate) قادر خواهد بود ضمن ترجمه یک زبان به زبان دیگر در زمان واقعی، سنترال‌های طولانی را نیز به حالت نوشتار در آورده و ترجمه کند